
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №1332/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Т.в.о. ректора Сергій ГНАТЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1332/ст

171 Електроніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14032249 1349146 Андрійчук Богдан Леонідович
047059 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0101098 Електронні 
системи

143,820

2 14134011 1349146 Косенко Ігор Русланович
001245 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0284353 Електронні 
системи

145,819

3 14167233 1349146 Литвин Олександр Сергійович
073291 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0291641 Електронні 
системи

148,600

4 13921084 1349146 Онищенко Вадим Михайлович
32530106 KB 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електронні 
системи

147,084

1



5 13588112 1349146 Слюсар Станіслав Юрійович
058205 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0147160 Електронні 
системи

142,698

6 13433941 1349146 Чекмарьов Євген Олександрович
056731 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0094759 Електронні 
системи

144,432

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1332/ст

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14234193 1337471 Войтаник Максим Олегович
128289 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0347264 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

141,046

2 14048269 1337471 Дехтяренко Денис Тарасович
047015 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0043989 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

146,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1332/ст

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13835087 1294134 Гуріненко Денис Романович

056713 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0253374 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформаці
йні системи та 
технології

144,473

2 14030747 1294134 Ломако Олексій Євгенійович

056695 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0301442 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформаці
йні системи та 
технології

139,291

4



3 13980104 1294134 Якушев Денис Олександрович

026032 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0133681 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформаці
йні системи та 
технології

143,514

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1332/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14099410 1344152 Антонов Євген Олександрович

065660 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0282177 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

139,740

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1332/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13512104 1350627 Гапетенко Андрій Григорович
025943 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0039603 Комп'ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

144,100

2 13706219 1350627 Іваньков Андрій Вікторович
019495 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0168154 Комп'ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

138,618

3 13608731 1350627 Кулик Костянтин Юрійович
013615 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0282617 Комп'ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

137,700

7



4 13724853 1350627 Орлов Владислав Юрійович
079434 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0182755 Комп'ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

145,775

5 13698929 1350627 Розуменко Владислав Олексійович
079428 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0225614 Комп'ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

143,752

6 13699838 1350627 Сокол Олександр Володимирови
ч

079435 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0106129 Комп'ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

137,598

7 13700613 1350627 Чепурда Артем Олександрович
079431 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0107069 Комп'ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

149,226

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1332/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13890055 1343381 Кощієнко Владислав Володимирови
ч

021391 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0456484 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

148,818

2 13590597 1343381 Кузьмін Ілля Сергійович

046842 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0166318 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

151,381

9



3 13916982 1343381 Трохимець Владислав Юрійович

026043 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0041896 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

145,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1332/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13677754 1320498 Опря Богдан Антонович
046984 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0200331 Системи 
аеронавігаційно
го 
обслуговування

159,267

2 13943261 1320498 Паращинець Іван Романович
028087 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0071970 Системи 
аеронавігаційно
го 
обслуговування

150,348

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1332/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14060382 1388409 Сукач Іван Олександрович
042013 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0199579 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

139,876

12


